DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/08/2024 | Edição: 154 | Seção: 3 | Página: 267

Órgão: Prefeituras/Estado de Pernambuco/Prefeitura Municipal de Santa Cruz

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 2/2024

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 026/2024 CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2024

A Prefeita do Município de Santa Cruz- PE, no uso de suas atribuições legais, atendendo o

disposto no artigo 17 inciso VII, da Lei nº 14.133/2021, ADJUDICA e HOMOLOGA o resultado do PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 026/2024, modalidade CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2024, para contratação de

empresa especializada em serviços de engenharia com fornecimento de materiais e mão de obra, para a

implantação de Qualificação Viária, no perímetro urbano do Munícipio de Santa Cruz/PE, de acordo com as

condições e especificações estabelecidas no edital e seus anexos, HOMOLOGANDO vencedora a proposta

apresentada pela empresa: JAQUELINE ALEXANDRINA DA CONCEIÇÃO CAMP LTDA, CNPJ nº

45.710.094/0001-20, AVENIDA BRASIL, Nº 80-A, DOM AVELAR - PETROLINA/PE - CEP 56.324-000. Valor:

R$ 598.999,00 (Quinhentos e noventa e oito mil, novecentos e noventa e nove reais). Por ter apresentado o

menor preço.

Santa Cruz/PE, 8 de agosto de 2024

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES

Prefeitura

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.